



تاریخ
۲۰
فروردین
۱۴۰۲
یکشنبه

مدیرکل امور عشایر فارس:

۱۱۵ سیاه چادر عشایری در قالب نوروزگاه های سفر نوروزی ۱۴۰۲ در استان فارس برپا شد

مدیرکل امور عشایر فارس با اشاره به طرح برگزاری نوروزگاه عشایری در سال ۱۴۰۲ از طرف سازمان امور عشایر کشور در ۳۰-۶۰ کیلومتری ورودی و خروجی شهرها گفت: عشایر استان فارس با برپایی ۱۱۵ سیاه چادر عشایری پیشتاز اجرای این طرح در کشور بوده‌اند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل امور عشایر فارس کریمی گفت: از این تعداد ۵۸ استقرار گاه در مبادی ورودی شهرها و ۵۷ مکان در سطح شهرها دایر گردیده بود، تعداد ۱۰۷۶۸۸ هزار نفر بازدید نموده‌اند.
مدیرکل امور عشایر فارس گفت: نوروزگاه ها فرصت مناسبی برای آموزش و تمرین اشتغالزایی و اشتغال آفرینی عشایر در ۴ محور بومگردی و گردشگری، تولید گوشت قرمز، گیاهان دارویی و صنایع دستی بود که طبق سرکشی و بازدیدهای مدون صورت گرفته توسط همکاران اداره کل امور عشایر استان، بازخورد مناسب و مطلوبی در میان عشایر داشته است.
کریمی اظهار داشت: عشایر استان فارس در طرح نوروزی ۳۰ -۶۰ سال ۱۴۰۲ با ایجاد فضایی شاد به ارائه توانمندی‌های عشایری منجمله غذاهای محلی، تهیه محصولات

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز:

بیش از ۱۱ هزار تماس با سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در نوروز ثبت شد



مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز گفت: مجموع تماس‌های دریافتی با سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در نوروز ۱۱ هزار و ۵۰۰ تماس بوده است که از این تعداد پنج هزار و ۲۴۵ تماس شامل راهنمایی‌های شهروند و مسافر و مابقی درخواست‌های خدمات شهری بوده است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، رضا جاویدی فعالیت‌های صورت گرفته و اقدامات سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ را در نوروز تشریح کرد.

او این فعالیت‌ها را در سه بخش شامل پاسخگویی و راهنمایی مسافران، زائران و گردشگران، ثبت گزارش ناظرین شورا در بستر سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ و افکار سنجی برشمرد.
مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز با اشاره به پاسخگویی و راهنمایی مسافران، زائران و گردشگران اظهار کرد:

در این راستا با هر تماس زائرین و مسافران با مرکز ارتباطات مردمی ۱۳۷ لینک و موقعیت مکانی محل اسکان زائرین و اماکن تاریخی و گردشگری به همراه نقشه هوشمند شیراز بر روی گوشی همراه زائرین وضایت مسافران نوروزی و و مسافران از طریق پیامک ارسال شده است.

به گفته جاویدی؛ کل تماس‌های دریافتی با سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در نوروز ۱۱ هزار و ۵۰۰ تماس بوده است که از این تعداد پنج هزار و ۲۴۵ تماس شامل کل راهنمایی‌های شهروند و مسافر و مابقی درخواست‌های خدمات شهری بوده است.
ثبت گزارش ناظرین شورا در

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس از پایداری کامل شبکه توزیع نیروی برق این استان در ایام نوروز ۱۴۰۲ خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حمیدرضا کریمی فرد گفت: با توجه به اهمیت انرژی برق، امسال نیز همانند سنوات گذشته شرکت توزیع نیروی برق استان فارس با بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌های فنی و عملیاتی شامل همکاران، نیروهای اجرایی و خودروهای عملیاتی، به صورت شبانه روزی در حالت آماده‌باش

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد:

پایداری کامل شبکه توزیع برق استان فارس در ایام نوروز

و خدمت‌رسانی بود و ۱۷۶ اکیپ با ۱۷۶ خودروی عملیاتی وظیفه خدمت‌رسانی شبانه روزی به مشترکان برق در سراسر استان را بر عهده داشتند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، یادآور شد: علاوه بر اکیپ‌های اتفاقات شبکه، تلفن ۱۲۱ نیز به عنوان کوتاه‌ترین مسیر ارتباط مشترکان با شرکت جهت رفع هرگونه مشکلی در تأسیسات و تجهیزات شبکه برق آماده پاسخگویی به‌صورت شبانه روزی به مشترکان بود.

استاندار فارس در جلسه شورای فرهنگ عمومی:

فارس در سال گذشته در حوزه فرهنگ اقدامات شاخصی انجام داده است



وی با اشاره به پیشنهاد تولیت حرم حضرت احمد بن موسی الکاظم علیه‌السلام مبنی بر پخش صلوات خاصه حضرت شاهچراغ (ع) در مسیرهای پروازی منتهی به استان فارس، گفت: با هماهنگی‌های صورت گرفته با مسئولین ذیربط، مقرر شد هواپیمایی که وارد آسمان شیراز می‌شوند، صلوات خاصه حضرت احمد بن موسی الکاظم (ع) را پخش کنند.

ایمانیه به اقدامات انجام شده برای برگزاری کنگره جهانی محمد رسول‌الله (ص) اشاره کرد و افزود: نخستین اعتبار مورد نیاز برای برگزاری این رویداد پرداخت شده است و امیدواریم امسال با برنامه‌ریزی جدی‌تری، تأمین اعتبار شود.

شهردار منطقه سه شیراز عنوان کرد؛

عزم جدی برای توسعه منطقه ۳ شیراز با اجرای پروژه‌های متعدد عمرانی در سال جدید

شهردار منطقه سه با بیان اینکه باید تلاش کرد تا این منطقه مهم شهر شیراز را به جایگاه واقعی خودش رساند، تصریح کرد: با استفاده از ظرفیت‌های مردمی نظیر یاوران شورا و معتمدین محلی و بر پایه نیازهای منطقه و نیازسنجی و مشورت با این عزیزان و شهروندان ساکن در منطقه، برنامه‌های خوبی در حوزه‌های مختلف عمرانی خدماتی برای سال جاری و سال‌های آینده (چهارساله) تدوین شده است.

شهریاری، افزود: با عزم جدی و تلاشی شبانه روزی، این برنامه‌ها اجرایی خواهند شد تا شهروندان شاهد تغییرات اساسی و توسعه و تحول در این منطقه باشند.

وی خدمت به مردم در یک فرصت و افتخاری پس بزرگ برای خود دانست و خاطر نشان کرد: شهروندان منطقه سه شهرداری بدانند که در جهت رضایتمندی و ایجاد رفاه برای آنها و همچنین توسعه و پیشرفت این منطقه از هیچ تلاشی فروگذار نخواهم کرد.
گفتنی است در جهت تسریع و پیگیری روند اجرای پروژه‌های عمرانی، جلسات فتنگی شهردار منطقه سه با عوامل عمرانی این شهرداری به‌صورت منظم برگزار خواهد شد.

میزبانی تالار حافظ از «همایش مرتضی علی»



فیلم سرباخته کوی عشق، محمد یوسف زادگان سازنده بالکن و کوزوو که در بوسنی هرزگوین بوده و روایت عروج شهید علی اکبر رحمانیان را در عملیات والفجر هشت برای شهید آوینی ساخته، جعفر امیری، اهل فیروزآباد، فیلمبردار لشکر نوزده فجر و خبرنگار صدا و سیما در مرکز آبادان در نخستین تصویربردار آزادسازی خرمشهر که نخستین تصویر پرچم توسط رزمندگان بر گنبد مسجد جامع، اثر وی است، خانواده شهید غلامعباس ملک مکان، اهل بوانات، یار و همراه شهید آوینی که آوینی در تاریخچه بنیانگذاری روایت فتح از وی به نیکی یاد می‌کند، در ۱۳۵۸ قائله ناصرخان، خسروخان و در جبهه آبادان در کنار شهید حضور داشته و در سال ۱۳۶۰ در آبادان شهید می‌شود، نیز مورد تقدیر قرار خواهند گرفت.

تقیی نژاد با یادآوری آیین رونمایی از کتاب دایره المعارف شهدای هنرمند استان فارس در این رویداد که تولید بنیاد امور شهید و ایثارگران و سازمان بسیج هنرمندان استان فارس است، هدف از

اجرای این برنامه را نگاه به آوینی از دیدگاه بومی استان فارس عنوان کرد و گفت: به چند دلیل، تجلیل از یاران آوینی که اهل استان فارس بوده‌اند و رونمایی از هشت اثر شهید که با همین موضوع و نا‌های بوده و ویژه نامه رنگی، اثری مشترک بین بسیج هنرمندان و سازمان فرهنگی هنری شهرداری شیراز است که فراد، با تیراژ بالا چاپ خواهد شد و اهدافمان را در آن قید کرده‌ایم ارتش نیز در این امر، ما را همراهی خواهد کرد و نکته جالب این ماجرا، همزمانی اجرای این رویداد با شب شهادت حضرت امیرالمؤمنین علیه‌السلام است.

خاطر نشان می‌گردد؛ جهت برگزاری این رویداد که با نشست تخصصی در طی آن، انجام خواهد شد، حوزه هنری و ارگان‌های فرهنگی و هنری استان از جمله اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، سازمان فرهنگی هنری شهرداری، سازمان حفظ اسناد، حوزه هنری، سپاه فجر در قالب ستاد برگزاری هفته هنر انقلاب اسلامی و تیپ ۳۳ المهدی جهرم، سازمان بسیج هنرمندان را همراهی کرده‌اند.



شهردار منطقه سه شیراز از عزم جدی برای توسعه منطقه با اجرای پروژه‌های متعدد عمرانی در سال ۱۴۰۲ خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه سه شیراز غلامرضا شهریاری در نشست با عوامل عمرانی این شهرداری با اشاره به موقعیت این منطقه به عنوان نگین گردشگری شهر شیراز و بافت متنوع فرهنگی آن، تأکید کرد: وجود بناها و آثار تاریخی متعدد و تراکم جمعیتی بالا، انتظار برای ارائه خدمات هرچه بیشتر در این منطقه را افزایش داده است.

صفحه
۴
شماره
۳۶۰۸
سال
بیست‌ونهم

خبر



۹۵۰ زندانی جرائم غیرعمد استان فارس چشم انتظار دستان پرمهر خیران

همت والای خیران است، ادامه داد: تولیت آستان مقدس رضوی و دبیرخانه‌های استان، سپاه فجر استان فارس، ستاد دپه و مراجع قضایی عنایت ویژه‌ای در آزادسازی زندانیان جرائم غیرعمد دارند.

براهیمی در ادامه اعلام کرد: متأسفانه استان فارس در سطح کشور به لحاظ مسائل اقتصادی و خشکسالی جزو ۳ استان زندانیان غیرعمد است.

محمد هادی ایمانیه استاندار فارس نیز با بیان اینکه هدف جشن‌های گلریزان این است که بتوانیم کمک خیران را برای حمایت مالی از محکومان مالی جرائم غیرعمد جذب و جمعی از زندانیان را آزاد کنیم، گفت: اولویت ستاد دپه برای آزادسازی زندانیان جرائم غیرعمد، بانوان هستند.

کاظم موسوی رئیس کل دادگستری استان فارس هم با اعلام اینکه تعداد ۳۹ زندانی خانم با بدهکاری ۲۰ میلیارد تومان در زندان نگهداری می‌شوند، افزود: تلاشمان بر این است تا در سال جاری همه بانوان زندانی زن را آزاد کنیم.

وی با اعلام اینکه آزادسازی زندانیان جرائم غیرعمد نیازمند ۳۰۰ میلیارد تومان است، تصریح کرد: در سال گذشته ۳ هزار زندانی آزاد و ۹ هزار پابند الکترونیک بجای حبس دادیم.

معاون بازرسی سازمان صمت فارس:

تشکیل ۱۴۵۱ پرونده تخلف صنفی طی ۵۰ روز در فارس

معاون بازرسی و حمایت از مصرف‌کنندگان سازمان صمت، کافروشی، اخفا و امتناع از عرضه کالا، ارائه نکردن فاکتور خرید، صادر نشدن صورتحساب، رعایت نکردن دستورالعمل‌های بهداشتی، تقلب، عرضه خارج از شبکه و احتکار بوده است.

حسنی گفت: تخلفات براساس گروه کالایی کشف شده توسط بازرسان شامل صنوف آجیل و خشکبار، لوازم التحریر، مشاورین املاک، میوه و تره‌بار، دخانیات، خدمات قالیشویی، آرد و نان، کالای برقی، آش و حلیم پزی، مواد پروتئینی، موبایل و قطعات آن، پارکینگ، شیرینی‌فروشی، مصالح ساختمانی، خدمات کارواش، منسوجات، پوشاک، کیف و کفش، شکایت مردمی دریافت شد که از این تعداد ۳۲۷ رسیدگی شده و ۱۸ مورد دیگر نیز در دست بررسی است. وی گفت: عمده تخلفات کشف شده شامل درج نشده قیمت

مدیر کل راه و شهرسازی فارس خبر داد:

پروژه بوانات –صفاشهر

به طول ۱۳/۵ کیلومتر در دست اجرا است

مدیر کل راه و شهرسازی فارس در بازدید از پروژه‌های شهرستان بوانات در دو بخش مرکزی و مزایجان گفت: پروژه نفهضت ملی شهر بوانات را صادر کرد. وی در ادامه حضور در بخش مزایجان با همراهی مسئولان مزایجان از پروژه راه‌سازی مزایجان -کراه بازدید کرد.طالبان با اشاره به اینکه با همکاری کشاورزان خوشبختانه تقریباً مشکل معارضین این محور به زودی حل می‌شود، گفت: این پروژه به طول ۶۰ کیلومتر است که حدود ۷ کیلومتر از سمت مزایجان انجام و ۹ مقدار به بهره‌برداری برسد. از سمت صفاشهر نیز حدود ۵ کیلومتر این پروژه در حال اجرا هست.

نیز در محل اتصال شهر بوانات به این محور توسط مشاور طراحی شده و به زودی به پیمانکار ابلاغ می‌کنیم. که سعی داریم این تقاطع تا دهه فجر امسال به بهره‌برداری برسد.

مدیر کل راه و شهرسازی استان همچنین از پروژه نفهضت ملی مسکن

^[1] همت والای خیران است، ادامه داد: تولیت آستان مقدس رضوی و دبیرخانه‌های استان، سپاه فجر استان فارس، ستاد دپه و مراجع قضایی عنایت ویژه‌ای در آزادسازی زندانیان جرائم غیرعمد دارند

^[2] براهیمی در ادامه اعلام کرد: متأسفانه استان فارس در سطح کشور به لحاظ مسائل اقتصادی و خشکسالی جزو ۳ استان زندانیان غیرعمد است

^[3] محمد هادی ایمانیه استاندار فارس نیز با بیان اینکه هدف جشن‌های گلریزان این است که بتوانیم کمک خیران را برای حمایت مالی از محکومان مالی جرائم غیرعمد جذب و جمعی از زندانیان را آزاد کنیم، گفت: اولویت ستاد دپه برای آزادسازی زندانیان جرائم غیرعمد، بانوان هستند

^[4] کاظم موسوی رئیس کل دادگستری استان فارس هم با اعلام اینکه تعداد ۳۹ زندانی خانم با بدهکاری ۲۰ میلیارد تومان در زندان نگهداری می‌شوند، افزود: تلاشمان بر این است تا در سال جاری همه بانوان زندانی زن را آزاد کنیم

^[5] وی با اعلام اینکه آزادسازی زندانیان جرائم غیرعمد نیازمند ۳۰۰ میلیارد تومان است، تصریح کرد: در سال گذشته ۳ هزار زندانی آزاد و ۹ هزار پابند الکترونیک بجای حبس دادیم